

VADĪBAS ZINOJUMS**Sabiedrības darbība pārskata periodā.**

Pašvaldības sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Tukuma ledus halle", reģistrēta Latvijas Republikas Komercreģistrā 2011.gada 28.jūnijā. Sabiedrības mērķis ir līdzsvarotas un ilglaicīgas Tukuma novada sporta un kultūras attīstības nodrošināšana. Sabiedrības pamatdarbība ir sporta nodarbību, izklaides un atpūtas pasākumu organizēšana, izmitināšanas pakalpojumu sniegšana, sava nekustamā īpašuma izīrēšana un pārvaldīšana.

Informācija par sabiedrības attīstību, darbības finansiālajiem rezultātiem, finansiālo stāvokli, finansiālā stāvokļa analīzi.

Sabiedrības finansiālais stāvoklis šobrīd tiek vērtēts kā samērā stabils. Sabiedrība atgūstas no Covid-19 pandēmijas sekām. Lai palielinātu rentabilitāti, sabiedrība 2023.gadā pēc publiskām izsolēm nodod kafējnīcas un fizioterapijas telpas nomniekiem.

Finansiālo rezultātu rādītāji:

		2023.gads	2022.gads
Likviditātes kopējais koeficients =	Apgrozāmie līdzekļi / Īstermina saistības	0.89	0.83
Neto peļņas rādītājs =	Neto peļņa / Apgrozījums (%)	4.02	-4.57
Neto apgrozāmais kapitāls (EUR) =	Apgrozāmie līdzekļi - Īstermina saistības	-11631	-15738
Saistību īpatsvars bilancē =	Kopējās saistības / Pašu kapitāls	0.65	0.75

Likviditātes kopējais koeficients 2023.gadā sastāda 0.89, salīdzinot ar 2022.gada likviditātes koeficientu, tas ir palielinājies par 0.06 vienībām. Sabiedrības neto apgrozījums 2023.gadā sastāda 578176 EUR, tai skaitā saņemtas dotācijas no Tukuma novada pašvaldības. 2023.gadu sabiedrība noslēdza ar pozitīvu darbības rezultātu, jeb peļņu 23241 EUR apmērā. Bilances aktīvu kopsumma sastāda 263723 EUR. Sabiedrības aktīvu kopsumma 2023.gadā salīdzinājumā ar 2022.gadu ir palielinājusies par 23675. EUR. Sabiedrības pašu kapitāls uz 31.12.2023 sastāda 160176 EUR. Galvenie riski nākamās darbības periodā, ar ko Sabiedrība varētu saskarties ir ģeopolitiskās situācijas nenoteiktība, energoresursu cenu kāpums, pakalpojumu pieprasījums, iedzīvotāju prioritāšu maiņa un attiešanās no sporta.

Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums.

Sabiedrībai nepieder savas daļas.

Sabiedrības turpmākā attīstība un nākotnes izredzes.

Kā galvenos veicamos uzdevumus nākamajam 2024.gada atskaites periodam sabiedrība izvirza: darbības turpināšanu, esošo klientu saglabāšanu, kā arī jaunu klientu piesaisti. Turpmākā sabiedrības darbība ir atkarīga no ekonomiskās un politiskās situācijas valstī un pasaulē, straujās inflācijas, kā arī iedzīvotāju maksātspējas. Lai palielinātu savu kapacitāti, galvenais akcents tiks likts uz jaunu klientu piesaisti ledus arēnas pakalpojumu izmantošanā, organizējot dažādus pasākumus. Kā arī piedāvājot iespēju sporta federācijām, biedrībām, sporta klubiem un izglītības iestādēm nometņu organizēšanā arī pavasara, rudens un ziemas sezonā. Tas veicinātu apgrozījuma pieaugumu arī citās sabiedrības darbības jomās.

Pasākumi pētniecības un attīstības jomā.

Sabiedrība pārskata gadā nav veikusi pētniecības un attīstības pasākumus.

Sabiedrības filiāles un pārstāvniecības ārvalstīs (skaits sadalījumā pa valstīm).

Sabiedrībai 2023.gadā nav filiāles vai pārstāvniecības Latvijā un ārvalstīs.

Notikumi pēc pārskata gada beigām.

2024. gadā Pasaules ekonomiku turpina ietekmēt ģeopolitiskās situācijas nenoteiktība. Kara ietekme, straujais cenu kāpums ietekmē kā uzņēmuma tā arī klienta maksātspēju. Tuvākā laika perspektīvas joprojām ir ļoti neskaidras. Sabiedrības vadība nepārtraukti izvērtē situāciju.

Stabilizējoties ekonomiskajai un politiskajai situācijai, PSIA «Tukuma ledus halle» darbība virzāma uz maksimālu pašfinansēšanas, uz sporta, kultūras un izklaides iespēju mērķtiecīgu, kvalitatīvu un radošu attīstību un pilnveidošanu. Nepieciešams saglabāt vienotu pakalpojumu klāstu – sports, izmitināšana. Iepriekš minētie secinājumi un pieņēmumi balstās uz informāciju, kas ir pieejama šī finanšu pārskata parakstīšanas brīdī un turpmāko notikumu ietekme uz Sabiedrības darbību nākotnē var atšķirties no vadības izvērtējuma.

Valdes priekšlikumi par sabiedrības peļņas izlietošanu vai zaudējumu segšanu.

Par peļņas izlietojumu sabiedrības dalībnieks lems 2024.gada laikā.

Modris Liepiņš, valdes loceklis

2024.gada 7.martā